
E-Mail:
office@lionintergroup.com

Tel:
+49 30 2178 0207

Business-Whatsapp:
+44 7858 827067

 

Dieses Dokument wurde am 14.08.2025 erstellt und umfasst alle
Produkte der Marke:

Mooni

Das aktuelle Dokument kann hier heruntergeladen werden:

DIREKTLINK

 

Im Produktkatalog können diese PDF Dokumente auf jeder Ebene der Hierarchie per
Klick auf das Symbol generiert werden.

mailto:office@lionintergroup.com
https://products.lionintergroup.com/de/pdf/create/?brandid=12


   Inhaltsverzeichnis

  
Schutzausrüstung
     Handschuhe
          Mooni Nitril-Handschuhe 1



Erzeugt am 14.08.2025 Seite 1 von 1

Mooni Nitril-Handschuhe

Puderfreie Untersuchungshandschuhe. Bietet auch einen sicheren Kontakt mit
Lebensmitteln.

Mooni NG-5 Blue ist ein puderfreier, unsteriler medizinischer Untersuchungshandschuh
(Klasse I) für den einmaligen Gebrauch.

Er eignet sich auch für den Umgang mit fettigen und wässrigen Lebensmitteln.

• CE-Konformitätserklärung
• Mooni EU-Konformitätserklärung

EU-Verordnung 2016/425 und MDD 93/42/EEG:
• EN 455-1-2-3
• EN 420
• EN 16523-1:2015
• EN 374-1:2016
• EN ISO 374-2
• EN ISO 374-5
• EN 388:2016

Produkte, die mit Lebensmitteln verwendet werden
• EN 1186 (wässrige und fette Lebensmittel)

US-Testberichte
• ASTM D6319
• US FDA 21 CFR 177.26000

Übereinstimmungserklärung

 

https://products.lionintergroup.com/de/medical/schutzausruestung/handschuhe/mooni-nitril-handschuhe.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://content.lionintergroup.com/files/2NCc5TAM2EjEYeK.pdf
https://products.lionintergroup.com/de/medical/schutzausruestung/handschuhe/mooni-nitril-handschuhe.html
http://www.tcpdf.org

